
Wiadomości z posiedzenia Senatu UJ 30 czerwca 2021 roku 

 

Rektor Jacek Popiel powitał wszystkich członków Senatu UJ i w imieniu Społeczności 

Akademickiej UJ podziękował Panu Profesorowi Zdzisławowi Pietrzykowi, który pełnił 

funkcję Dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej w latach 2003-2021. Następnie poinformował o 

zmarłych od ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

których pamięć zebrani uczcili minutą ciszy i zaprezentował wybrane informacje ze 

Sprawozdania Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Rektor poprzednich kadencji prof. Wojciech Nowak zaproponował Senatowi Uniwersytetu 

Jagiellońskiego podjęcie uchwały w sprawie poparcia dla działań rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego prof. dr. hab. Jacka Popiela w związku z wypowiedzią małopolskiej kurator 

oświaty Barbary Nowak. Zaproponowany projekt uchwały Senat UJ przyjął jednogłośnie. 

Senat UJ przyjął projekty uchwał w sprawach:  

a) ustalenia i zmiany programów studiów,  

b) ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych,  

c) zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

w Uniwersytecie Jagiellońskim na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 

2021/2022.  

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie Strategii rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego do 

2030 roku. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie przyznania medalu Merentibus Panu Profesorowi 

Olivierowi Martinowi. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie akceptacji recenzji prof. dr hab. Anny Łebkowskiej 

w sprawie nadania przez Uniwersytet Wrocławski tytułu doktora honoris causa Pani Oldze 

Tokarczuk. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie: akceptacji recenzji prof. dr hab. Wojciecha 

Gawlika w sprawie nadania przez Politechnikę Wrocławską tytułu doktora honoris causa Panu 

Profesorowi Gerardowi Mourou.  

Senat UJ przyjął opinię w sprawie wniosków o nagrody Ministra Właściwego do Spraw 

Szkolnictwa Wyższego i Nauki w 2021 roku. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie rekomendacji i zgłoszenia kandydatów na 

członków krajowych korespondentów Polskiej Akademii Nauk. 



Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie rekomendacji i zgłoszenia kandydatów na 

członków Akademii Młodych Uczonych. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 12/II/2019 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie ustanowienia Nagrody im. 

Franka Wilczka oraz zatwierdzenia Regulaminu Nagrody im. Franka Wilczka. 

Senat UJ przyjął informację na temat wyniku finansowego UJ za 2020 r. i prognozy wyniku 

finansowego UJ na 2021 r. 

 


